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JOSHUA TREE, Sok z ziela czystka z vitaminą C 500 ml
 

Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml (but.szkl.)

Postać -

Producent JOSHUA TREE POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWitamina C pomagaw prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, układu nerwowego, w utrzymaniu
prawidłowych funkcjipsychologicznych, w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnymw prawidłowej produkcji kolagenu w
celuzapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, zębów, dziąsęł i skóryWitamina C zwiększa
przyswajanie żelaza oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Zalecane spożycieDwa razy dziennie po 25ml na
pół godziny przed posiłkiem. Maksymalna porcja do spożycia w ciągu dnia 50 ml zawiera 49,9 ml czystego soku z dziskiej róży oraz 60
mg witaminy C, co stanowi 75% ZDS. Przed użyciem wstrząsnąć. Mogący pojawić się osad jest pochodzenia naturalnego. Nie należy
przekraczać zalecanej maksymalnej porcji dziennej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.WażneSposób
przechowywania: po otwarciu przechowywać w lodówce. Należy spoźyć do trzech tygodni od otwarcia. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem.Bez konserwantów! Bez cukru!SkładnikiWoda, ekstrakt z ziela czystka (Cistus
incanus), kwas L-askorbiniowy źródło witaminy C. Pasteryzowany bez dodatku cukru, zawiera wyłącznie naturalnie występujące cukry.
Tworzący się osad jest zjawiskiem naturalnym i nie ma wpływu na jakość produktu. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Produkt
może nieznacznie różnić się kolorem i smakiem w zależności od partii.ProducentProducent:Joshua Tree Polska Sp. z o.o.,ul. Krakowska
94a,32-650 Kęty.
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